АДМИНИСТРАЦИЯ БАЮНОВОКЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12.2024 №93

с. Баюновские Ключи

Об утверждении проекта межевания территории
в границах кадастрового квартала 22:33:043528
в отношении земельного участка по адресу:
Российская Федерация, Алтайский край, район Первомайский,
с. Баюновские Ключи, ул. Садовая, дом 26

В соответствии с Градостроительным Кодексом РФ, Федеральным законом
от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации, Уставом МО Баюновоключевский
сельсовет,

1. Утвердить проект межевания территории в границах кадастрового
квартала 22:33:043528 в отношении земельного участка по адресу: Алтайский
край, Первомайский район, с. Баюновские Ключи, ул. Садовая, дом 26.

2. Постановление главы Баюновокпючевского сельсовета Первомайского
района Алтайского края №52 от 17.07.2024 г. «Об отклонении проекта межевания
территории в границах кадастрового квартала 22:33:043528 в отношении
земельного участка по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, район
Первомайский, с. Баюновские Ключи, ул. Садовая, дом 26» отменить на
основании решения Новоалтайского городского суда Алтайского края от
15.11.2024 г., дело № 2а-3278/2024.

3. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных
правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования
Баюновоключевский сельсовет Первомайского района Алтайского края и
обнародовать на официальном интернет - сайте администрации
Баюновокпючевского сельсовета (https ://bavu novoklvuchevskii-
r22.qosweb.qosusluai.ru/).

4. Контроль за исполнение нас новления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава сельсовета А.Н. Аношина